

Link do produktu: <https://przyprawy-marcopolo.pl/japońska-musztarda-1kg-p-441.html>



Japońska Musztarda 1kg

Cena	50,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Producent	Marco Polo

Opis produktu

Japońska Musztarda

Nasza Japońska musztarda w opakowaniu kilogramowym gastronomicznym to idealne rozwiązanie dla restauracji, hoteli, cateringu i wszystkich miłośników kuchni japońskiej, którzy potrzebują większej ilości tej wyjątkowej przyprawy.

Ta aromatyczna mieszanka składająca się z gorczycy mielonej, chrzanu mielonego i kurkumy została starannie przygotowana, aby dodać intensywnego smaku i wyrazistości Twoim daniam. Gorczyca mielona nadaje musztardzie charakterystyczną pikantność, podczas gdy chrzan mielony dodaje mu lekko pikantnej i orzeźwiającej nuty. Kurkuma nadaje musztardzie piękny, złocisty kolor oraz delikatną, korzenną nutę.

To opakowanie kilogramowe gastronomiczne zapewnia Ci większą ilość przyprawy, która będzie idealna do wykorzystania w większych ilościach potraw. Możesz ją używać do marynat, sosów, dań mięsnych, sałatek i wielu innych, aby dodać im wyjątkowego smaku i aromatu.

Przygotowanie tej przyprawy jest niezwykle proste. Wystarczy dodać odpowiednią ilość wody do mieszanki składników i dokładnie wymieszać. Następnie odstaw przyprawę na 4-5 minut, aby składniki się połączyły i aromaty się uwolniły. Po tym czasie Japońska musztarda jest gotowa do użycia.

Nasz produkt jest starannie zapakowany, aby zapewnić świeżość i trwałość. Opakowanie kilogramowe gastronomiczne jest praktyczne w użyciu i łatwe do przechowywania.

Japońska musztarda w opakowaniu kilogramowym gastronomicznym to doskonały wybór dla profesjonalnych kucharzy i pasjonatów kuchni japońskiej, którzy potrzebują większej ilości tej wyjątkowej przyprawy. Dzięki niej Twoje potrawy nabiorą niepowtarzalnego charakteru i zadowolą nawet najbardziej wymagających smakoszy.

Wypróbuj naszą Japońską musztardę w opakowaniu kilogramowym gastronomicznym i odkryj nowe możliwości kulinarne w swojej kuchni!

Skład naszego produktu

Skład: Gorczyca, Chrzan, Kurkuma

Informacja o alergenach

W zakładzie są pakowane również sezam, gorczyca, soja, migdały, orzechy, produkty zawierające gluten oraz produkty zawierające SO2 (dwutlenek siarki).